
 
  คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางแขม 

ที่  159  / ๒๕64 
เรื่อง     มอบหมายหน้าที่ให้รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแขมปฏิบัติราชการ 

......................................................... 
 

  เพ่ือให้การบริหารงานภายในขององค์การบริหารส่วนตำบลบางแขม    เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
มีความคล่องตัว   ลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน   ทำให้งานมีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น   และเป็นการแบ่งเบาภาระหน้าที่
บางประการ    ซึ่งมีลักษณะเป็นงานประจำของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  อาศัยอำนาจตามข้อ  60/1 แห่ง
พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ 6 พ.ศ. 2552 
ประกอบกับข้อ ๒๓๖  และข้อ  ๒๔๐ (๒)  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครปฐม  เรื่อง  
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๔๕ 
และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงวันที่  ๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๐  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแขม  จึงมอบหมายหน้าที่ให้     
นายจักรพันธ์  อนุชาติ  ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแขม (นักบริหารงานท้องถิ่น) ระดับต้น 
เลขที่ตำแหน่ง 18-3-00-1101-002 รับผิดชอบการบริหารงานประจำส่วนราชการ ดังต่อไปนี้   
 

  1.  กองช่าง    
    1.1  ฝ่ายก่อสร้าง  
     1.1.1 งานก่อสร้าง      

1.2  ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร      
 1.2.1 งานออกแบบและควบคุมอาคาร  
 1.2.2 งานประสานสาธารณูปโภค  

2.  กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 
        2.1 งานอนามัยและสิ่งแวดล้อม   
   2.2 งานส่งเสริมสุขภาพและสาธารณสุข    
โดยมหีน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 

1. ควบคุมดูแลและบริหารงานของหน่วยงานที่ได้รับมอบหมาย 
2. ติดตามงานที่ได้รับมอบหมายในหน่วยงานที่รับผิดชอบ 
3. ทุกงานทีได้รับมอบหมายหากเกี่ยวข้องกับงบประมาณ การเงิน และการบริหารงานบุคคลต้อง

เสนอผ่านปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ทุกครั้ง  
4. จัดทำรายงานผลการปฏิบัติหน้าที่ การสั่งการต่าง ๆ ในงานที่ได้รับมอบหมายเป็นประจำทุก

เดือน 
5. จัดทำรายงานผลการปฏิบัติหน้าที่ในรูปแบบรายงานประจำปีเป็นประจำทุกปีเม่ือสิ้นปี 

งบประมาณ 
 



 
-2- 

 
  ให้ผู้ได้รับมอบหมายหน้าที่ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความสุจริตเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้เกิดผลดีแก่
ราชการและประโยชน์ของประชาชนเป็นสำคัญ หากมีปัญหาในการปฏิบัติราชการให้รายงานปลัดองค์การบริหาร
ส่วนตำบลบางแขมทราบเพื่อพิจารณาสั่งการต่อไป  
  
  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป   
 
    สั่ง        ณ         วันที่         2     เมษายน   พ.ศ.    ๒๕64 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


